
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PRO&RAM

■  EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Šance pro vás rozvoj

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce

VŘ na dodávky ICT v rámci projektu Zavádění ICT
v ORP Břeclav I - III

PODMÍNKY A POŽADAVKY 
PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

pro otevřené nadlimitní řízení podle zákona c. 137/2006 Sb.

Zadavatel:
Méstu Bředav, nám. T.G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav

WOÁVACl DOKLjMFNTAíTF PKO rKO UO l.O íjlíH Í ONFltUM -  RUvtvOJ SLUňfl ítitiVĚíhM tNTU V OBtVthf M P  BÍťC lAV 
ví iva t «  - ncřnw u Alní

juaikálf 1



INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
SAMCE PRO VÁŠ ROZVOJ

Obsah

h  JAK la d n í ú DAJE5

1.1. NÁZEV ZAKÁZKY 5
1.2. Identifikační údaje zadavatele 5
13. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 5
1.4. PŘE DMÉT VEŘEJNÉ ZAKÁZJKY 5
1.5. Limit veřejné zakázky S
1.6. POSKYTN UTÍ ZADÁVACÍ DOKU M ENTACĚ 5

2. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA _  _______  6

2.1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 6
2.2. Klasifikace předmětu zakázky 7
2 3 . Předpokládaný h ar monog ra m ve řej n é zakázky 7
2.4. -ČÁSTI A PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 7
2.5. Prohlídka místa plnění B
2.6. Zadávací lhúta 8
2.7. MÍSTO PLNĚNÍ 8
2.8. Dodatečné INFORMACE £
2-9- DAí SÍ PODMÍNKY A INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 8
2.10. Podání NABÍDKY 9
2.11. POĚADAVEK NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 9
2.12. PODMÍNKY PRO PROJEKT SPOLUFINANCOVANÝ Z ERDF 10
2.13- MÍSTO A DOBA OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 11
2.14. PŘEHLED SUBJEKTŮ 11
2.15- POŽADAVKY NA OBSAHOVÉ ČLENĚNÍ NABÍDKY 11
2.16. Obchodní podmínky 13
2.17. ZÁRUČNÍ LHŮTA 13
2.18. Platební podmínky 14
2.19. Cena 14
2.20. Garance a sankce 14
2.21. Opční právo 15

3. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 15

3.1. ROZSAH kvalifikace § 50 15
3.2, Prokazování kvalifikace v případě zahraničních osob ■§ S loosr. 7 zákona 16
3 3 . Základ ní kvalifikační předpoklady § 53 16
3.4. P ROF ESNÍ KVASJ FlKAČN í PŘ EDPOK LADY § 54 16
3.5. Ekonomické A FINANČNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY DLE § 55 16

AvftCI OQKLJMf NT4CE PRO TECH NOLOě ICKc CEMTUUM ROZVOJ SLUŽEB EGOVEflHM EMTU V OBCÍCH ■ ORP BŘECLAV Etránka 1 12
VÝZVA C. DS-SOMTIIÍLjALNI



INTEGROVANÝ B H 9  EVRQP5KÁ UNIE
operační  H r a H r S  evropský fond pro regionální rozvoj
PROGRAM H h ^ I  ŠANCE FRO VÁŠ RCZVO,

3.6, Technické kvalifikační pěedpokladv§ 56 17
3.7, Forma splnění kvalifikace 18

4, ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  19

4.1. KftlTÉKlA NABÍDKY 19
4.2. Způsob hodnocení nabídek podle dílčích kritérií 20

5, KBYd LtST NABÍDKY__________________________________________________________________ 21

lADkVAd  DCKU Mf NTAtC PRO TICH NOIOGICKÉ C FNTRUM -  ROWO) SI.UfE B ECOVtRNMĚ MTU V OBCÍCH - OfiP 6 &FCUW 
vňhHA C. Ůft -  KUN r iNLJftl MÍ

ElřsnRi 3 i  J



INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM H

 EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGtONÁLN' ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

Požadavky a podm ínky pro zpracování nabídky

Podáním nabídky v zadávacím řízeni přijímá uchazeč zadávacího řízeni plně a bez výhrad zadávací 
podmínky, včetné všech PŘÍLOH a dodatků k těmto zadávacím podmínkám ať již jsou jim užívané 
podmínky jakékoliv. Předpokládá se, že uchazeč pečlivé prostuduje všechny pokyny, termíny a 
specifikace obsažené v zadávacích pocminkách a bude se jimi řídit, Pokud uchazeč neposkytne včas 
všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu 
odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyřazeni nabídky a vyloučeni uchazeče. 
V úvahu nelze vžit žádnou výhradu uchazeče k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho nabídce; 
jakákoliv výhrada znamená okamžité vy fáze ni nabídky a vyloučeni uchazeče bez dalšího posuzování.

ZADÁVACÍQQKUMě NTAjCE TRŮ TÍCHN&.O&ICKÉ CENTRIj IV - ROZVOJ SLliJEB ĚŮOVEHNMENru ¥ OBCÍCH - ORE BŘECLAV 
VÝZVA (:. ne-KOOTINUAtNf

Sír Anka 414



INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

e vr o p s k á  u n ie

EVROPSKÁ FOND HRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

1. Základní údaje

1.1. Název zakázky

VŘ na dodávky ICT v rámci projektu Zavádění 1CT v ORP Břeclav i - lil

1.2.Identifikační údaje zadavatele

Název organizace:

Adresa'

ič:

DIČ'

Statutární zástupce: 

Kontaktní osoba: 

Telefon 

E-mail*

Město Břeclav

nám. T. G. Masaryka 3. 690 81 Břeclav

00283061

CZ00283Q61

MUDr. Oldřich Ryšavý, starosta města

Josef Hiavfíavský. pověřený vedoucí oddělení informatiky a vnitřní správy

619 311 410
tc.orp@breclav-oro

1.3. Druh zadávacího řízení

Otevřené řízeni dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů {dále jen „zákon").

1.4. Předmét veřejné zakázky

Předmětem zakázky je vybudování technologického centra ORP, řešeni elektronické spisové služby 
ve spádové oblastí ORP Břeclav a řešeni vnitřní integrace úřadu včetně jeho technické podpory po 
dobu udfžitelnosti, Technické podmínky jsou stanoveny v technické specifikaci, která je nedílnou 
součásti této zadávací dokumentace.

1.5. Limit veřejné zakázky

Zakázka bude realizována formou otevřeného nadlimitního řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
Veřejných zakázkách, a usnesení vlády č. 4S/2009.

Předpokládaná cena celkem bez DPH 4.823.447 Kč

1.6. Poskytnutí zadávací dokumentace

Die § 48 odsl, 1 bude zadávací dokumentace předávána v listinné podobě dodavateli na jeho žádost 
bezodkladně osobně nebo poštou. Na písemnou žádost dodavatele odešle zadavatel dodavateli 
zaděvací dokumentaci v elektronické podobě (na CD) nejpozdéji do 6 dnů ode dne doručení písemné 
Žádost dodavatele.

ZAŮÁVAd oOKUMFNTňCFPfiíjTítHNOlOlílCKf (EPJTRUM - *lOTVOj 5L UŤF B F60VERN VENTU V OflfíClI DRP ySíd/V.' 
VVZVAC. D6- KONTINUÁLNÍ

Stránka 5 z 5



INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM H

 EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOWD PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

Adresa pro vyžádání zadávací dokumentace

Zadávací dokumentace bude poskytnuta zájemci po obdržení jeho žádosti.

Žádost o poskytnuti zadávací dokumentace musi obsahovat 
Název veřejné zakázky
Název právnické osoby/jméno a přijme ni fyzické osoby 
Sidlo (včetně PSČ)
IČ
DIČ
Poštovní adresa pro písemnou komunikac 
Kontaktní osoba (jméno a funkce)
Tel., e-mail

Takto vyplněnou žádost o poskytnuti zadávací dokumentace zašfete na acfresu'

Městský úřad Břeclav 
íng. Zdeněk Mrlák 
Odbor rozvoje a správy 
nám. T. G. Masaryka 3 
690 31 Břeclav

mail: zdenek.mrlak@breclav.org 
tel. 519 311 309.

2. Veřejná zakázka

2.1.Předmět plnění

Dodávka a implementace HW a SW pro TC ORP, upgrade elektronické spisové služby pro GRP 
pořízeni elektronické spisové služby pro obce v rámci ORP a organizace zřizované městem Břeclav, a 
pořízeni komponent vnitřní integrace MěŮ budou soutěženy společně a bude vybrán jeden generální 
dodavatel, který bude odpovédný za celkový průběh zakázky včetně svých subdodavatelů.

Předpokládaná cena celkem bez DPH 4,828.447 Kč

Předpokládaný celkový objem zakázky za tyto 3 části je v rámci investice do pořízení 4.323.447 Kč 
bez DPH se spoluúčasti Ů5% ze zdrojů EU a 15% ze zdrojů města.
Předpokládané částky bez DPH pro rozdělení investic do jednotlivých etap:

o f. etapa-Technoicgické centrum - 2 .676.261Kč
o II etapa -  Elektronická spisová služba - 1.106.333,-Kč
o lil. etapa -  Vnitřní integrace úřadu - 1.045.833,- Kč

Zadavatel nepřipouští rozdělení veřejné zakázky na části.

IA ílÁ W Í nOKLJM TNTACT ^RO TECHNOLOGICKÉ CENTRUM - ROZVOJ 5LUZEA EuQVE P NME NTU V OBCÍCH - OR3 BŘECLAV Stra nka 6 i  G
W2VA L  Q6 -  KONTINUAUtí



INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

■  EVROPSKÁ UME
ÉVR0P5KÍ fONO PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

2.2.Klasifikace předmětu zakázky

Název
Programováni programového vybavení 
a poradenské služby 
Počítačové a související služby 
Systémová údržba a podpora

Kód CPV Jednotka Množství

72200000-7 ks 1
72000000-5 ks 1
72250000-2 ks 1

2.3.Předpokládaný harmonogram veřejné zakázky

Milník
Zahájení - zveřejněni na CA 
Termín podání nabídek do 
Termín otevírání obálek
Předpokládaný termín zahájeni realizace veřejné zakázky

Termín
28. února 2011 
27. dubna 2011 11:00 hodin 
27. dubna 2011 13:00 hodin 

1. června 2011

Termín ukončení realizace veřejně zakázky:

Termín ukončení zřízení technologického centra (etapa 001) 31. července 2011
Termín ukončeni pořízeni el. spisové služby (etapa 0D2) 30. září 2011
Termín ukončeni vnitřní integrace úřadu (etapa 003) 31, iedna 2012

Termin ukončeni provozní fáze veřejné zakázky 31. ledna 2012

Nabídky musí být do sídla zadavatele doručeny do skončení lhůty pro podání nabídek.
Nabídky podané po lhůtě pro podání nabídek komise neotevíra. Zadavatel v souladu s § 71 odst 6 
zákona bezodkladné vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 
podáni nabídek.

2,4.Části a přílohy zadávací dokumentace

Popis
Tato zadávací dokumentace 
Technická specifikace díla 
Položková kalkulace

Soubor
Zadavaci_doku ment ace_T C_ORP_BRECLAV.PDF 
Prl loha 1_Tech n i cka_Specifí kace^BR E C LA V. PDF 
Pri loha2_Cen ova_Ka Iku lace_B RECI AV. PDF

Uchazeč má výlučnou odpovědnost za to, že prostuduje zadávací dokumentaci a že získá spolehlivé 
informace ohledně včech podmínek a závazků, které případně mohou jakýmkoli způsobem ovlivnit 
velikost nebo povahu nabídky nebo prováděni díla. Pokud byla uchazeči přidělena veřejná zakázka, 
nebudou zvažovány žádné nároky na změnu částky požadované za dílo na základé chyb nebo 
opomenutí v závazcích uchazeče popsaných výše

Uchazeč zadávacího řízeni poskytne všechny dokumenty požadované ustanoveními zadávací 
dokumentace. Všechny tyto dokumenty, bez výjimky, budou v souladu s podmínkami a ustanoveními 
obsaženými v zadávacích podmínkách a beze změn ze strany uchazeče. Nabídky, které nevyhoví 
požadavkům zadávacích podmínek, budou vyřazeny.

¡AOiVACÍ DOKUMENTACÍ WO TECHNOLOGICKÉ CENTRUM - KOZVOl SLUŽEB EiDVERNMElíTXJ V OBCÍCH - Oft? BŘECLAV Straria 7 :  T
VKZVA C. 06 -  KONTINUÁLNÍ



INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIDNÁJ-NÍ ROZVOJ
Šance pro váš rozvoj

2.5.Prohlídka místa plnění

Prohlídku místa plněni zadavatel neorganizuje. Pokud má dodavatel zájem si prohlédnout budoucí 
místo plnění, bude mu toto umožněno po dohodě s kontaktní osobou zadavatele.

2.6. Zadá vad Ihuta

Zadavatel stanoví v souladu s § 43 odst. 2 zákona délku zadávací lhůty, tj. Ihůtu. po kterou jsou 
uchazeči vázáni svou nabídkou na 120 kalendářních dnů. Zadávací lhůta podle § 43 odst. 3 začíná 
běžet okamžikem skončeni lhůty pro podáni nabídek a končí dnem doručení oznámeni o výběru 
nejvhodnéjěi nabídky.
Zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům, s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít 
smlouvu až do doby uzavření smlouvy podle § 82 odst. 3 zákona nebo do zrušení zadávacího řízení.

2.7. Místo plnění

Místem plněni veřejné zakázky je budova zadavatele, nám. T. G. Masaryka 3. Břeclav. V případě 
řešeni elektronické spisové služby i obecní úřady obcí spádové oblasti ORP Břeclav. Počet spádových 
obcí vůči požadovaným komoditám je uveden v příloze č. 1 -  Technická specifikace.

2.8. Dodatečné informace

Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací dokumentaci. Žádost 
musí být písemná (popřípadě elektronická -  viz § 149 odstavec 3 zákona) a musí být doručena před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek na adresu kontaktní osoby.
Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty 
nejpozdéji do 3 pracovních dnů ode dne doručeni požadavku dodavatele podle odstavce 1 § 49 
zákona.

Kontaktní adresa a adresa pro elektronické podáni žádosti o dodatečné informace je:
Josef Híavfiov&ký
Městský úřad Břeclav nám. T. G. Masaryka 3, 690 61 Břeclav 
E-mail: to.orp@breclav.org

2.9. Další podmínky a informace o veřejné zakázce

1) Zadávací řízeni může být zrušeno jen z důvodů uvedených v § S4 zákona
2} Pokud zadavatel zruší zadávací řízení nevzniká uchazečům vůči zadavateli jakýkoliv nárok.
3} Náklady spojené se zpracováním nabídek zadavatel uchazečům nehradí. Veškeré náklady které 

uchazeči vzniknou pří podáni nabídky, nese uchazeč.
4} Uchazeč může podat pouze jednu nabídku.
5} Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací 

dokumentaci, a to na zákfadě žádostí uchazečů o vyjasnění zadávací dokumentace, nebo z 
vlastního podnětu. Postup upravuje cále § 49 zákona.
Změnu obsahu zadávaci dokumentace zadavatel oznámí všem uchazečům o veřejnou zakázku 
písemnou a elektronickou formou (e-mail) nejpozdéji 6 dnů před terminem podání nabídek.

6) Uchazeč souhlasí $ poskytnutím jeho nabídky třetí osobě pro potřebu vyhotovení odborného 
posudku.

ZADÁVACÍ OůKuME NTACE ?flO TECHNOLOGICKÉ CENTRUM -  BOCVQl SLUÍEB EGOVE R NME NTU V OBCÍCH ■ ORT BŘECLAV StrínRi S 14
VřZVA £. 06 -  KONTINuALl*



INTEGROVANÝ EVROPSKÁ UME
Q P E H A C Ifl EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
PROGRAM ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

7) Za neúplné nabídky se považují nabídky, které nevyhověly kontrole úplnosti podle § 71 odst, 8, 
Nepřijatelnými nabídkami dle § 22 odst 1 zákona jsou nabídky:
a) nevhodné, kterými jsou nabídky nesplňující požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné 

zakázky,
b) které nesplnily zadávací podmínky z hlediska jiných požadavků zadavatele než na předmét 

veřejné zakázky,
c) u kterých uchazeč neprokázal splnění kvalifikace,
d) které jsou v rozporu s platnými právními předpisy,
e) které obsahuji upravené podmínky plněni v rozporu spožadavky zadavatele nebo 

neodůvodněnou mimořádně nízkou nabídkovou cenu, nebo
f) které byly podány po uplynutí Fhůfy pro podáni nabídek,

8) Zadavatel sí vyhrazuje právo nevracet uchazečům podané nabídky.

2.10. Podáni nabídky

Dodavatel podá pouze jednu nabídku v souladu s požadavky zadávací dokumentace.

Nabidku muže podat více dodavatelů společně za podmínek stanovených v § 51 zákona.

Dodavatel, který podal nabidku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci {§ 69 odst. 2 zákona).

Pokud dodavatel podá vlče nabídek samostatně nebo společně s dalším- dodavateli, nebo podá 
nabídku a současně je subdodavatelem jiného zájemce v tomtéž zadávacím řízení, zadavatel všechny 
nabídky podané takovým dodavatelem samostatně, či společně s jinými dodavateli, podle § 69 odst, 3 
zákona vyřadí.

Mabidka se podává písemně a v uzavřené obálce označené výrazným nápisem ,,VŘ na dodávky ICT 
v rámci projektu Zaváděni ICT v ORP Břeclav I -  III - NEOTVÍRAT'1 opatřené na přelepu razítkem a 
názvem uchazeče. Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení podle § 71 
odst. 6 zákona. Nabídky podané po Ihútě nebo nabídky, které budou poškozeny tak, že se z nich dá 
obsah vyjmout, nebudou přijaty a budou ve stavu v jakém byly v dobé vadného podáni, vráceny 
zájemci,

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do: 27. dubna 2011 11:00 h

Uchazeč doručí nabídku na pracoviště informací a podatelny Městského úřadu Břeclav, nám- T,
G. Má&aryha 3, 690 81 Břeclav,

a to buď osobné nebo doporučené poštou nebo kurýrní službou, Za okamžik převzetí nabídky 
zadavatelem je považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. Zadavatel1 neodpovídá za 
pozdní doručeni nabídek způsobené držitelem poštovní licence nebo kurýrní službou.

2.11, Požadavek na zpracování nabídky

1] Nabídka se podává v jednom vyhotoveni. Vyhotoveni nabídky bude zabezpečeno takovým 
způsobem, který znemožní vyjmout jednotlivě listy nabídky. Opatření proti vyjmuti listů uplatňuje 
zadavatel zejména z důvodů vyloučení možnosti neoprávněné manipulace. Nabídka bude 
obsahovat všechny dokumenty v prosté kopii dle ustanovení § 57 zákona, pokud není v zadávací 
dokumentaci stanoveno j;nak.

ZAIÚVACÍDOKUMENTACE PRO ‘ CCllNOLOGlCKÉ CEM tflUM-RLlZVÍ]l SI.LJŽEB EdíJVLR^IWNUl VOSCÍCH OHI> Ě&tfLJW 

vý2V A C, W  -  KOMTlHUtUtNÍ
Stránka 9 i 9



llINTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

evropská unie
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

2} Nabídka bude před ložena  také v elektronické podobě (1 kop ie  na CD-ROM ve formátu Microsoft 
Word, M icroso ft Excel, PDF, OperrOffice). Elektronická podoba musí umožňovat kopírováni textu 
a cen z nabídek pro účely hodnotící komise. V případě neshody mezi elektronickou podDDou 
nab ídky  a písemnou fo rm ou  je rozhodující tištěná forma nabídky.

3) Nabídka musí být předložena v českém jazyce. Pokud uchazeč jako součást nabídky bude 
předkládat dokumenty i v jiném než českém jazyce, musí s nimi přiložit jejich překlad do českého 
jazyka. Tento překlad nemusí být úředně ověřen. Doklady o splněni technických kvalifikačních 
předpokladů v podobě firemních a osobních certifikátů uchazeče budou předloženy v českém 
nebo anglickém jazyce.

4} Jako poslední list nabídky bude doloženo prohlášení uchazeče, pode psané statutárním orgánem 
uchazeče či jinou oprávněnou osobou, o počtu stran nabídky.

5) Zadavatel nenese odpovědnost za žádné výdaje ani ztráty jakéhokoli druhu (a nebude je tedy 
hradit), které případné utrpi uchazeč v souvislosti s návštěvami a zkoumáním místa plnění nebo 
jiných aspektu zadávacího řízení.

6) Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl,
7) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými uchazeči v nabídkách, 

Zadavatel vyloučí uchazeče ze soutěže v případě, že uchazeč uvede ve své nabídce nepravdivé 
údaje nebo nesplní technické zadání.

6} Uchazeč předloží v nabídce popisy dodávaného zboží ve formě dokumentu s technickou 
specifikaci Dokumenty s technickou specifikaci musí být doloženě v českém jazyce

9) Zadavatel si v souladu s § 152. odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb.; o veřejných zakázkách, ve zněni 
pozdějších předpisů, vyhrazuje právo zveřejnit po ukončení předmětného zadávacího řízeni 
všechny informace, poskytnuté uchazeči v nabídkách nebe dalších požadovaných dokumentech 
pokud nebyly uchazečem označeny za důvěrně nebo se na ně nevztahuje ochrana podle 
ustanoveni obecně platných předpisu (napf. ustanoveni zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších pFedpisů) Zadavatel si rovněž 
vyhrazuje právo zveřejnit dokumenty zadavatele, týkající se průběhu zadávacího řízení veřejné 
zakázky.

10) Uchazeč uvede množství a délku školen' potřebných pro úspěšné zvládnuti práce technologickým 
centrem elektronickou spisovou službou a $ moduly na vnitřní integraci v prostředí MěÚ.

2.12. Podmínky pro projekt spolufinancovaný z ERDF

1) Uchazeč se zavazuje h součinnost’ při výkonu finanční kontroly podle § 2e) zákona £. 320/2001 
Sb.. o finanční kontrole zakázek hrazených z veřejných zdrojů. Umožní osobám oprávněným k 
výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s 
plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy CR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 
Sb.. o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty).

2) Uchazeč bude uchovávat originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci 
předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy, minimálně však do roku 2021.

3) 0 četní doklady (faktury) budou obsahovat identifikaci projektu (Název projektu -  Technologické 
centrum ORP Břeclav -  rozvoj služeb eGovemmentu I -  III) a číslo projektu) a údaj, že projekt je 
spolufinancován z ERDF.

4) Uchazeč zajistí publicitu - opatří písemné zprávy písemné výstupy a prezentace vizuální identitou 
projektů podle čí. 9 nařízeni Komise (ES) č. 1828/2006 a Pravíde! pro prováděni informačních a 
propagačních opatřeni projektu výzvy č. 06.

5) Uchazeč v rámci své činnosti obecně bude při plněni respektovat pravidla rovných příležitostí a 
bude zachovávat pravidla šetrného přístupu k životnímu prostředí.

2ADAVACÍ DOKUMENTACE PRD TEÍtHNOlOfiirKÉ CEK IMIM -  R0 ÍVQJ Sl-LÍřH FĚOVHKNMf NTU V OBCÍCH - OAř &ŘECLAY 
VrfZVA C. 06 -  KONTINUÁLNÍ 
pRirmiTM ťViA- >■ nm ůkt pniwnav ■? 1

fkranka 1 0 :  10



INTEGROVANÍ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UME
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE FRO VÁS RCZVG-

2.13. Místo a doba otevírání obálek

Otevíráni obálek proběhne 27. dubna 2011. v 13.00 hodin v budově zadavatele -  Městský úřad 
BFeclav, T.G.Masaryka 3 (zasedací místnost t. 47). Otevíráni obálek s nabídkami provede komise 
ustavená zadavatelem a teto otvírání obálek je veřejné. Komise při otevíráni obálek postupuje podle 
ustanovení § 71 odst. 8) až odst. 11) a § 73 zákona.

Pro otevíráni obálek s nabídkami platí ustanoveni §71 a § 73 zákona.

Osopy, které jsou oprávněny být přítomny otevírání obálek s nabídkami:
* Členové komise pro otevírání obálek, které jmenuje zadavatel a kteří splňují podmínku 

nepodjatostl podle § 74 odst. 7 zákona a další osoby, o nichž tak stanoví zadavatel.
* Otevíráni obálek se mají právo účastnit uchazeči, jejichž nabídky byíy zadavateli doručeny ve 

Ihútě pro podáni nabídek, a další osoby, o nichž tak stanoví zadavatel. Dále platí ustanoveni § 71 
odst 7 zákona.

Přítomni uchazeči stvrdí svou účast při otevírání obálek podpisem v listině přítomných uchazečů.

2.14. Přehled subjektů

Uchazeč uvede dentifikační údaje subdodavatelů, kteří se budou podílet na plněni předmětu zakázky 
tak, ±e uvede garanta za části:
1) Dodávka HW a infrastrukturní SW pro TC ORP
2} Dodávka elektronické spisové služby pro ORP. obce a příspěvkové organizace 
3} Dodávka modulů pro vnitřní integraci

2.15. Požadavky na obsahové členění nabídky

Obsahové členěni nabídky:
1) Krycí list nabídky
2) V případě společné nabídky více dodavatelů smlouva mezi účastníky společné nabídky ve 

smyslu § 51 odstavec 6 zákona, včetně plné moci osoby (osob) oprávněných jednat jménem 
všech účastníků společné nabídky

3) Obsah nabídky s uvedením čísel stran
4) Platnost nabídky a kontaktní osobu
5) Dokumenty prokazující splnění kvalifikačních předpokladů a dalších požadavků zadavatele
6) Celková cena za dodávku bez DPH. která bude dále rozčleněna na:

a. Cena za technologické centrum
b. Cena za spisovou službu ORP, její obce a PO
c. Cena za moduly vnitřní integrace

7} Podepsaný návrh smFouvy v 1 vyhotovení (v případě vybrání nabídky Uchazeče bude počet 
smluv rozšířen na 4)

8} Krátká informace o zájemci (maximálně 2 strany A4j
9] Přehled všech subdodavatelů
10) Harmonogram plnění předmětu veřejné zakázky včetně vyznačení všech klíčových milníků 

včetně čestného prohlášení, že se zhotovitel zavazuje dokončit kompletní realizaci zakázky 
nejpozději do 31. ledna 2012.

IAD fohC I DOKUMENTACE PRO TĚ CH M OLOGICKÉ CENTRUM -  ROZVOJ SLUÍEfc EGOVE n KMENTU V OBCÍCH - ORP ŠATLAV Stf Ju l í  11 í  !  1
■/VZVJl £. 06 — KON r INUftLNÍ



INTÉGRGYANÝ
OPERAČNÍ
PHQGBAH

EVROPSKÁ UME
EVROPSKÝ FOND PRD REGIONÁLNÍ RDZVDJ
Ša n c e  pro  váš  rozvoj

11) Profesní životopisy členů týmu. kteří se budou podiíet na plnění zakázky
12) Popis technického řešeni a jeho plnění včetně dodávky infrastrukturních licencí, ve kterém 

Uchazeč popíše'
a. Zp li sob pod po ry virtu a I iza ce i n fra struktury
b. Postup zaj i štěn í red u ndance p rvků v n ávaznosti n a sch o pno$t b ěž et v řež i m u 5x 12
c. Schematický popis architektury řešeni ze které je zřejmá kompatibilita s navrhovaným 

řeěenim. umístěni ¡ednotírvých prvků v rámci interní sítě
d. Dostatečně školení správců sítě a uživatelů ~ Uchazeč uvede počet a druh školení 

nutný pro správu řešení, přičemž zadavatel požaduje minimálně:
- Proškolení 3 administrátorů systému na dodávané technologie
• Proškolení všech zaměstnanců úřadu na používání spisové služby minimálně 

v délce 1 den
■ Proškolení na agendy pro odpovídající zaměstnance -  minimálně 1 den
* Pro správce systému eSSL a modulů AIS minimálně 5 dnů škole ni systému

e Výčet nutných licenci a zvolený licenční model k dodávané infrastruktuře. Uchazeč 
popíše licenční podmínky provozování řešeni včetně počtů klientských a serverových 
licencí včetně doby udržitelnosti

f. Délka záruky a způsob jejího uplatněni
g. Způsob provedeni negarantovaného úložiště
h Popis způsobu řešení zálohováni
i. Popis řešení update managementu a profylaxe
J. Popis řešeni komunikační infrastruktury
k. Způsob řešeni bezpečnosti celého řešení včetně antiX SW
l. Délka dodávky od podpisu smlouvy a popis způsobu implementace dodaného řešení 

v prostředí zadavatele
13) Popis funkcí elektronické spisové služby včetně dodávky licencí a způsobu zapojeni 

příspěvková organizace a obcí
a. Plán propojeni na krajskou infrastrukturu garantovaného úložiště
b. Plnění požadovaných funkci pomocí tabulky požadavků a jejich plněni
o. Uchazeč uvede množství a druhy školeni pro správce a uživatele spisové služby a 

způsobu proškoleni
d. Výčet nutných licencí a zvolený licenční model k dodávané spisové službě a model 

jeho rozšiřování
ě. Licenční model pra zapojeni všech zainteresovaných obci a PO
f. Povinně legislativní prvky spisové služby podle zákona č. 499/2004 Sb. popis způsobu 

jejího plnění
g. U veden í kompati bií ity s datovým i p I atfomna mi
h. Vlastnosti hostované a lokální spisové služby, Uchazeč uvede tabulku s 

požadovanými funkcemi a doplň i popis způsobu plněni požadované funkcionality,
14) Popis modulů pro vnitřní integraci, jejich funkce a plnění integračních bodů podle výzvy 06 

IOP
a. Dodávané moduly a jejich shoda s požadovanými vlastnostmi v technické specifikaci
b. Licenční model pra zvolené řešení
c. Popis způsobu řešeni napojeni na centrální projekty dle technické specifikace. Popis 

bude obsahovat způsob jejich naplněni a vhodné řešeni včetně popisu vlastností. 
Jedná se zejména o propojeni na ISDS, identity management, napojení na registry a 
PVS.

d. Způsob řešení propojeni na jednotlivé celostátní agendy a jejich propojení na městský 
informační systém

lA D iV A f r ŮílKLIUENTACE PRňTítH ruXuG lCKÍ CENTRUM -  ROZVOJ ÍLUÉEB EGGVEfiMMfNTU V OBCÍCH - QRP BftFDAV 
VÝ7YA Č. 06 - KONTINUÂ!
jú 11'iLai lr.il n«h . 1i- ňůi ACT BTiP.Brt&v *

Swáflké 12 i U



INTEGROVANÝ EVROPSKÁ UME
O PE R AČ N Í EVRO PSKÍ PONO PRO FiEGiONÁLNI ROZVOJ
PROGRAM H Q H  ŠANCE PíO VÁŠ ROZVOJ

e. Popis pokryti elektronizace agenci jednotlivých odborů -  uchazeč uvede tabulku 
jednotlivých odborů v rámci ¡VféÚ a doplní vhodné moduly pro agendy s popisem jejich 
vlastnosti

f. Popis použitých standardů v rámci řešení
g. Popis možností workfiow modulu

15) Popis migračního projektu -  převod stávajících dat nebo upgrade
a. Z působ zaj ištěn í kontrol ního vz o rku dat
b. Způsob zajištěni integrity převáděných dat
c. Návrh provedení migrace
d Způsob přepnutí se starého systému do nového

16) Popis podpory procesů v rámci agendového informačního systému
a. Workflcw
b. Řízení stavů dokumentů

17) Způsob vedení projektu, požadavky na součinnost zadavatele a dokumentace projektu
a. Požadavky na součinnost
b. Organizace projektu a řídicích struktur
c. Práva a povinnosti jednotlivých orgánů projektového vedení
d. Popis změnového a akceptačniho řízeni

18) Popis technické podpory díla po dobu udržitelnosti
a. Zajištění maintanence na klíčové prvky řešeni
b Zajištění legislativního upgrade a jeho distribuce v ceně lechmcké podpory
c. Způsob prodloužení záruky na dodané řešení v ceně technické podpory
d. Způsob monitorováni datového centra a proaktivního dohledu

19) Podepsaný návrh smlouvy o technické podpoře ve 2 vyhotoveních obsahující způsob 
prodloužení záruk a požadavky podle technické specifikace

20) Ostat ni požadované informace obsažené v této výzvě a v tomto oddílu neuvedené
21) Doplňující informace -  zde má možnost uchazeč uvést dals údaje neobsazené v předchozích 

oddílech, které pokládá za významné pro prezentaci a nabídku viastniho řešeni
22) Prohlášeni uchazeče o celkovém počtu stran nabídky

Zadavatel požaduje popis plnění požadovaných technických parametrů uchazečem, ze kterého je 
zřejmý způsob plněn' technických požadavků.

2.16. Obchodní podmínky

Uchazeč předloží v rámci své nabídky podepsaný originál návrhu smlouvy o dílo, který bude 
zahrnovat veškeré požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci včetně obchodních 
podmínek.

Smlouva bude podepsána oprávněnou osobou uchazeče v souladu se způsobem jednání právnické či 
fyzické osoby podle obchodního či občanského zákoníku (ve všech částech k podpisu určených). 
Ne pode psaná smlouva je nepodepsánou nabídkou ve smyslu zákona, uchazeč bude v takovém 
případě vyloučen z účasti na zadávacím řízení pro nesplněni podmínek zadáni.

2.17. Záruční lhů ta

Dodavatel odpovídá za vady dodávky po celou dobu udržitelnosti projektu tj. do 31. ledna 2017.

ZADÁVACÍ DGKUMENTAí í  PRO TECHROI OGICÍČ t : NniUrv RtHVQJ SL.UÍJFB FtiíJVFRHMf N UI V  OBCÍEH ■ OftP ŮftíCL&V Stránka U  z  13
WZV4C.0G -  ÍDM INLjAlNí



llINTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVR0P5KA UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVQJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

2.18, Platební podmínky

1) Fakturace proběhne až po předáni a převzetí dila nebo jeho části (etapy). -Které samy o sobě 
ani ve spojení $ jinými nebraní plynulému a bezpečnému užíváni ctila k účelu podle této 
smlouvy.

2) Zadavatel nebude poskytovat zálohy.
3) Daňový důklad bude vystaven do 14 kalendářních dnů po převzetí předmětu plnění. Doba 

splatnosti daňových dokladů je stanovena na 60 kalendářních dnů ode dne doručeni 
daňového dokladu odběrateli, Platby proběhnou výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové 
údaje budou v této měně.

2.19, Cena

Nabídková cena bude zpracována v souladu s výzvou k předložení nabídek.

* Nabídková cena bude uvedena v CZK se zaokrouhlením na celé Kč.
* Nabídková cena bude uvedera v členění nabídková cena bez dané z přidané hodnoty (DPH), 

samostatné DPH a nabídková cena včetně DPH.
» Cena plněni bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná. Pokud by došlo ke změně sazby 

DPH, bude tato sazba a výše ceny s DPH příslušně upravena.
■ Součástí nabídkové ceny bude i cena instalace, kompletní oživeni systému a požadované 

zaškoleni obsluhy pro práci s jednotlivými zařízeními a SW, migrace dat.
■ Cena za plnění investiční částí nesmi obsahovat žádné položky z technické podpory,

Cenová kalkulace bude zpracována následovně
* Celková cena řešení
* Cena za j ed n otfivě etapy - čie n ě n á n a j ed r otl Ivě polož ky: 

o Cena za hardware
o Cena za software 
o Cena za služby

* Cena údržby řeéení (servisni smlouva a maintena.nce bude uvedena od ukončení realizace do 
uplynulí doby udrží tel nosti). Tato nebude zahrnuta v celkové ceně řešeni.

Pokud nabídkové ceny všech dodavatelů výrazně přesáhnou předpokládanou hodnotu veřejné 
zakázky má zadavatel právo z důvodu nedostatku finančních prostředků takovýto stav považovat za 
okolnost hodnou zvláštního zřetefe, která navozuje stav popsaný v § 84 odstavec 2 písmeno e) 
zákona a muže zadávací řízeni zrušit,

2.20, Garance a sankce

Zde uchazeč uvede výčet všech závazných dokumentů zaručujících kvalitu zpracováni předmětu 
plnění. Dodavatel je povinen realizovat všechny smluvní činnosti, služby a výkony, kterých je potřeba 
k bezchybnému provedení a dokončení zakázky ve sjednaném termínu dle článku „Termíny a lhůty 
veřejné zakázky". Dodavatel odpovídá za případné prokazatelné vady předmětu plnění a vzniklé 
škody způsobené zadavateli v souvislosti s předmětem plněni této výzvy. Dodavatel se zavazuje 
nahradit zadavateli škodu, která vznikla nesplněním povinnosti dodavatele (např. v případě utažených 
sankci, nepřiznáni dotace nebo její plné výše a v dalších případech), a to do 33 dni ode dne, kdy 
obdrží písemnou výzvu zadavatele k úhradě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

ZAQÁVAEl DOKUMENTACE PRO TECHNOLOGICKÉ CENTRUM - ROZVOJ 5LUÍE0 EGOVEflNt,tE«TU V OBCÍCH ■ ORP BŘECLAV S t t * * l í 4 T JA
VÝZVA i. Lib -  KCiNTlNLlÁlNÍ



llINTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVR0P5KA u n ié

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE P í O VÁŠ ROZVOJ

Ucházet si je vědom odpovědnosti za škodu vzniklou porušením smluvních nebo zákonných 
povinností ze strany uchazeče, a to i škody vzniklé zadavateli uložením povinnosti vrátit dotaci nebo 
její část včetně příslušenství v případě, že příčinou vrácení finančních prostředku bylo porušeni 
povinností uchazeče.
Uchazeč neodpovídá za nedostatky a škody způsobené použitím vadných podkladů převzatých od 
zadavatele v těchto případech:

* pokud ani při vynaložen i veškeré odborné péče nemohl zjistit, že převzaté podklady od 
zadavatele jsou vadné,

* upozornil zadavatele na vadné podklady, ale ten na jejich použití trval.

2,21. Opční právo

1) Zadavatel s| vyhrazuje ve smyslu § 99 zákona cpčnl právo na poskytování podobných služeb, 
jejichž potřeba se vyskytne za dobu plněni veřejné zakázky a které budou úzce souviset s 
plnénim dodavatele.

2) Zadavatel předběžné stanovuje dobu využiti opčního práva na 5 Jet od uzavřeni smlouvy s 
vybraným uchazečem.

3) Základním předmětem veřejné zakázky týkající se opčního práva je budoucí rozšířeni díla o 
dodávku a implementaci nástrojů pro zavedení nadstavbových funkcionalit a otevřenosti z 
hlediska návazných agend elektronizace veřejné správy a resortních agend na straně zadavatele.

4) Opční právo je zadavatel oprávněn uplatnit vůči uchazeči, s nímž bude uzavřena smlouva a výše 
plné ní na zákiadě využití opčního práva nebude převyšovat částku 1.216.SS7 Kč bez DPH

5) Uchazeč nezahrne nabídkovou cenu za část plnění odpovídající opčnímu právu do své nabídkové 
ceny.

3. Kvalifikační předpoklady

3.1.Rozsah kvalifikace § 50

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splněni:
a) základních Kvalifikačních předpokladů podle § 53f
b) p ro fesn ích  kva lifikačn ích  p ředpok ladů  podíe  §  54.
o) ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů podíe § 55 a 
d) technických kvalifikačních předpokladů podle § 56.

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované veřejným 
zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm b) až d) v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace 
vchybějic:m rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě 
povinen veřejnému zadavateli předložit doklady, které vyplývají z § 51 odst. 4 písmena a), b).

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatel prokázat splnění kvalifikace podíe § 54 
písm. a) zákona.

Má-lt být předmět veřejně zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají 
čl hodlají podat společnou nabídku, nlati ustanovení § 51 odst. 5 a 6 zákona. Podá vádí nabídku 
více dodavatelů společně, jsou povinni ve své nabídce uvést adresu pro doručován1 písemností 
zadavatele. Odesláním písemnosti na tuto adresu se má za to. že ji zadavatel odeslal všem

ZADÁVACÍ DOKUMENTACÍ pro TECHNOLOGICKÉ CENTRUM ROZVOJ SLUtíB EGOVERNMfNTU V OBCÍCH - ORP BŘECLAV Sf'snt* l i  115
WZVA í.  DÉ -  KONTINUÁLNÍ



INTEGROVANÝ EVROPSKÁ UNIE
O PER AČ N Í M M  EVHOPSKÍ FOND PRO REGiONÁLNl ROZVOJ

program Samce pro vA5 rozvoj

účastníkům společné nabídky. Zadavatel má však právo odeslat písemnost i každému účastníku 
společné nabídky samostatné

3.2. Prokazování kvalifikace v případé zahraničních osob § 51 odst. 7 
zákona

Pokud nevyplývá ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel splnění 
kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, 
a to v rozsahu požadovaném tímto zákonem a zadavatelem. Pokud se podle právního řádu platného v 
zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je 
zahraniční dodavatel povinen prokázat splněni takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li 
povinnost, jejíž spínáni má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo 
bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení. Doklady 
prokazující splněni kvalifikace předklácá zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením jejich 
úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud mezinárodni smlouva, kterou je Česká 
republika vázána, nestanov! jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném 
než českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikaní nebo místem trvalého pobytu na území 
České republiky.

3.3. Základní kvalifikační předpoklady § 53

Splněni základních kvalifikačních předpokladů § 53 odst. 1) písm. a), až I) zákona prokáže dodavatel 
podle zákona č. 137/2006 Sb. v aktuálním znění a v nabídce předložením bud
a)

* aktuálním výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (postup dle § 127 zákona, pro §
53 odst. 1 plsm. k) a lj zákona platí stejné ustanovení, jako v bodu b (viz. níže)}, nebo

b)
* Výpisu z evidence Rejstříku trestá" (od statutárního orgánu nebo od všech členů statutárního 

orgánu dodavatele) k § 53 odst. 1 plsm. a) a b) zákona.
* .Potvrzeni příslušného finančního úřadu" a ve vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení 

(odstavec 1 písm. f)
* „Potvrzeni příslušného orgánu či instituce" k § 53 odst. 1 písm. h) zákona
* „Čestného prohlášení“ k § 53 odst. 1 pism. cj až e) a g), i), j). kj a i).

3.4. Profesní kvalifikační předpoklady § 54

Špiněni profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel v nabídce předložením:
* „Výpisu z obchodního rejstřJku". pokud je v něm zapsán, či výpisu jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán. V připadá, že dodavatel není v uvedených výpisech zapsán, sdělí toto v 
nabídce.

« „Dokladu o oprávnění k podnikání" podle zvfáštrtfch právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícím přísfušné 
živnostenské oprávněni čl licenci

3.5. Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady dle § 55

Při posuzováni finančních a ekonomických kritérií požadujeme následující požadavky na 
d odavate i e/s ub d o d avatele:

lADÁVACÍ DOKUMENTACE PRŮ TECHNOLOGICKÉ CENTUUM -  REHVE1J SLLJÍEB EGDV;RNMEOTU V OBCÍCH - OHP í AěC 
VŤZVAC 0*  -  KOíMlliMUAl.WI

Stránka 16116



INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVRQP5XÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

* „Údaj o celkovém ročním obratu" uchazeče s ohledem na předmět plnění veřejné zakázky za 
poslední tři účelní období. Zadavatel požaduje aby celkový realizovaný obrat uchazeče v 
každém účetním období byfvyšši než ifi mil. Kč a tento bude prokázán čestným prohlášením 
uchazeče. V případě pozdějšího vzniku dodavatele platí ustanovení dle § 55 odst. 1 písm. c),

* pojistnou smlouvu jejimž předmětem je pojištění obecné odpovědnosti za škodu způsobenou 
dodavatelem třetí osobě s pojistným plněním ve výši minimálně 12 mil. Kč

* poslední zpracovanou účetní rozvahu.

3„6.Technické kvalifikační předpoklady § 56

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel v nabídce předložením.

* Seznamu významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních třech letech v oblasti 
dodávky infrastruktury a služeb s uvedením jejich rozsahu a doby plněni, z nichž alespoň 3 
významné dodávky musí být v hodnotě minimálně 4.000.000 Kč bez DPH za každou z nich (v 
přileze seznamu doložit reference k těmto 3 dodávkám), přičemž alespoň dvě z nich. musí být 
realizovány do prostředí státní nebo veřejné správy. U významných dodávek postupovat u 
doložení dle § 56 odst 1 písm. a) bodu 1 - 3 .

■ Prokazatelná znalost systémů spisové služby obci se prokazuje seznamem referenčních 
projektů a účasti na projektech za poslední 3 roky.

* Dle § 56 odst. 1 písm. b) bude doložen seznam techniků, jež se budou podílet na plnění 
veřejné zakázky. Zadavatel požaduje aby řešitelský tým tvořily nejméně čtyři osoby z nichž 
každá disponuje alespoň jednou z níže uvedených odbornosti. Ke všem členům týmu předloží 
uchazeč profesní životopisy a příslušné dokumenty o certifikaci

* Limit pro splněni kvalifikačních předpokladů je stanoven následovně (§ 56 odst. 7): 
dodavatel musí disponovat dostatečným množstvím čertifikovaných pracovníků, kteři zaručuji 
nejvyšší jakost provedeného řešení a zároveň vynikající znalostní bázi a to v následujících 
rolích:

o Systémový architekt s prokazatelnou zkušeností s tvorbou řešeni s technickým 
minimálně 5$ vzděláním, odpovídajícími odbornými certifikacemi.

d Projektový manager se zkušeností s řízením 5 obdobných projektů a 3 letou praxi s 
minimálně SŠ vzděláním.

o Specialisté - uchazeč dolaži přehled certifikací a profesní způsobilosti u osob 
odpovědných za implementaci a poskytováni servisních služeb a to v rozsahu těchto 
odborností:

■ Microsoft Certified Systems Engineer i Microsoft Certified IT Professional - 
Enterprise Administrátor (min 2 pracovníci)

■ Prokázání dosažení VMware nebo Hyper-V certified Professional certifikace 
nebo certifikaci na odpovídající navrhované technologii (min 2 pracovnici)

* Doloženi servisní certifikace - výrobce hardware, pro opravy nabízených 
serverů, na nichž bude provozována serverová vrtualizace (min 2 pracovnici)

■ Doloženi certifikace SNI A Storage Network Professional mm, 2 pracovníci)
p Uchazeč prokáže účast u členů řešitelského týmu na řešeních spisových 

služeb obci s rozšířenou působností. *

* Uchazeč prokáže, že disponuje následujícími certifikáty:
Microsoft Gold Certified Partner

ZAůAVAjCÍ BŮKLJMENIa CE PftQ TEttHHOlOSlCXÍ CENTRUM ■ ROZVOJ SLUŽEB EGOVERNMSNTU V OBCÍCH - OHP BŘECLAV Slrinka 17 e!7
VÝZVA Ě. Ůfi -  KŮLNTimiÁL NÍ



INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EYRCP5KÁ UNIE
EVROPSKÝ fOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE ^RO VÁÍ ROZVOJ

■ Server Platform Corrtpetency ,
■ Networking [nfrastructure Solutions Campetency

u Certifikát systému řízeni jakosti vydaného podle českých technických norem (České 
technické normy řady ČSN EN ISO 9001) akreditovanou osobou na oblast servisních 
služeb. řízeni projektů, helpdesku v oblasti výpočetní techniky, 

o Certifikát systému řízení jakosti po dle České technické normy řady ČSN ISO/IEC 
20000 na poskytováni služeb IT.
Certifikát na systém managementu bezpečnosti informací podle ČSN ISO/IEC 27001. 

p Čestného prohlášeni prokazujícího shodu požadovaného výrobku s technickými 
předpisy v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky, že výrobky nabízené dodavatelem musi splňovat podmínky pro uvedení na 
trh podle českých, obecně závazných předpisů.

3.7.Forma splnění kvalifikace

Uchazeč je povinen prokázat splněni kvalifikace ve všech případech dokíady

Dle § 57 předkládá dodavatel kopie dokladu prokazujících splnění kvalifikace. Požaduje-!- zadavatel 
před uzavřením smlouvy předložit originály nebo ovéřené kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace, je uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82. povinen jé předložit.

Doklady prokazující splněni základních kvalifikačních předpokladu a výpis z obchodního rejstříku 
nesměji být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splněni kvalifikace, starší 90 
kalendářních dnů.

Postup zadavatele při posouzení kvalifikace:

* Zadavatel resp. zadavateiem pověřená hodnotíc i či zvláštní komise posoudí prokázání splnění 
kvalifikace dodavatele z hlediska požadavků zadavatele stanovených v souladu se zákonem.

* Zadavatel může požadovat po dodavatel;, aby písemné objasnil předložené Informace či 
doklady nebo předložil další dodatečné informace či doklady prokazující splnění kvalifikace. 
Uchazeč je povinen splnit tuto povinnost v přiměřené lhůtě stanovené zadavatelem, dle 
ustanoveni § 59odst. 4 zákona

* Uchazeč, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost informovat 
zadavatele o změně své kvalifikace 5B zákona), musi být zadavatelem vyloučen z účasti v 
zadávacím řízení. Zadavatel bezodkladně písemně oznámí dodavateli své rozhodnutí o jeho 
vyloučení z účasti v zadávacím řízeni s uvedením důvodu.

Prokazování kvalifikace společné nabídky

Předkládá-li více dodavatelů nabídku spoiečné, pak prokazuji svoji kvalifikaci následovně

Kvalifikační předpoklady podle § 53, § 54, § 55 a § 56, které jsou jmenovány výše, musí prokázat 
každý z dodavatelů samostatně v plném rozsahu.

z a &á v a l ío o k u m e h t a c e  pu ú tec h n o lo g ic k é  te a t r u m  - rozvoj íu ž f r f g o y e r n m e n t l i  v  g k íc m  qrp uBf c ía v  
VÍ2VA e, (lh -  KONTlNUÍI Í*l

Strefit? 18 JlB



INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM ■

 EVROPSKÁ UNIE

EVRQPSKf FONO PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

4. Způsob hodnocení nabídek

4.1.Kritéria nabídky

Kontrola nabídek při otevíráni obálek s nabídkami
Při otevírání obálek s nabídkami komise zkontroluje úplnost nabídky. V souladu s ustanovením § 71 
odst. 8 otevírá komise obálky postupné podle pořadového čísla a kontroluje úplnost nabídky, tedy zda:

• je nabídka zpracována v požadovaném jazyku,
• je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče,
• nabídka obsahuje všechny součásti požadované zákonem či zadavatelem v zadávacích 

podmínkách.
Jestliže komise zjisti, že nabídka není úplná nabídku vyřadí. Zadavatel bezodkladně vyloučí 
uchazeče, jehož nabídka byla komisí vyřazena z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče 
včetně důvodů zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči (§ 71 odst. 10 zákona).

P oso u zen í a h o d n o c e n í nabídek

Hodnotící komise posoudí nabídky uchazečů z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků 
zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda uchazeč nepodá! 
nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 pism. d). Dále platí ustanoveni dle § 76 zákona.

Při mimořádně nízké nabídkové ceně bude postupováno dle § 77 zákona.

Hodnocení nabídek pobíhá dle § 79 zákona.

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je při splnění všech požadavků zadáni 
pořizovací cena.

n Kritéria hodnoceni Váha

1 Pořizovací cena (celkový součet) včetně DPH 100%

Požadavky na předloženi informaci k hodnotícím kritériím

Uchazeči předloží ve svých nabídkách k jednotlivým dílčím kritériím následující údaje, které budou 
sloužit zadavateli pro hodnoceni nabídek pocle kritéria ekonomické výhodností nabídky:

■ Pořizovací cena ORP Břeclav - číselné hodnotitelně kritérium. V rámci tohoto dílčího kritéria 
bude zadavatel hodnotit celkovou výši nabídkové ceny včetně instalace a implementace, migrace 
dat, zaškolení obsluhy, všech potřebných softwarových licenci a stavebních úprav. Celková 
předpokládaná cena ve výši 4.828.447 Kč bez současné sazby DPH a je členěná dle etap 
projektu následovně:

I. etapa -  Technologické centrum 
o II. etapa -  Elektronická spisová služba 
o lil. etapa -  Vnitrní integrace úřadu

2.676.281,- Kč 
1106.333,- Kč 
1045.833,- Kč

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRO TECHNOLOGICKÉ CENTRUM- ROZVOJ SLLČĚB EGOVRRNMFNTLIV OBCÍCH ■ CftP BŘECLAV 
VÝZVA t  05 - KONTINUÁLNÍ

stránka 19 i  19



IHTĚGHOYANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

■  EVROPSKÁ UME
evropský fond PRO REGIONÁLNÍ rozvoj 
Šance pro vás rozvoj

Upozorněni

Doba realizace není hodnotíc i m kritériem, ale uchazeč bere na vědomi, že předpokládaný termín 
zahájeni realizace bude 1.6.2011 a závazný termín ukončení realizace veřejné zakázky bude 
31.1 2011

4,2.Způsob hodnocení nabídek podle dílčích kritérii

Zadavatel bude hodnotit nabídky jednotlivých uchazečů bod ovací metodou, při které bude postupovat 
podle následujícího vzorce

neftí&ši nabídková cena 

hodnocená nabídková cena

Kde P, vyjadřuje počet dosažených bodů za kritérium 

X „  vyjadřuje váhu kritéria.

Vítézná bude nabídka s nejvyščím součtem jednotlivých í \  uchazeče.

Pokud nebyla nabídka hodnocena podle § 79 odst. 6. zadavatel rozhodne o výběru tétc nabídky. Tím 
není dotčeno ustanovení § 84 odst. písm. b) Její akceptováni bude doporučeno zadavateli za 
předpokladu, že jsou splněny všechny technické předpoklady.

Ke zjevným početním chybám v nabídce, zjištěným při posouzení nabídek, které mají vliv na 
nabídkovou cenu, hodnotící komise přihlíží. Takové chyby se považují za nejasnost nabídky a 
hodnotící komise si vyžádá jejich vyjasněni.

V Břeclavi. 23.2.2011

Uchazeč spolu s písemným vysvětlením nejasností 2ašle opravenou prisiuěnou stránku nabídky 
podepsanou oprávněnou osobou. Jakákoliv takováto oprava nesmí být změnou nabídkové ceny ani 
nesmí zvýhodnit uchazeče proti ostatním uchazečům,

zaoAv a íí dokumentace Pfiů TECHNOLOGCENTRUM- rCgvOJ íl u íe h  ecJQvěrnm entu  v OůCÍCn ■ OftP BŘECLAV Siršnha ZD i  JO
VÝ/VAf 06-KONTINUÁLNÍ



INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND ^RO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VAS ROZVOJ

5. K rycí list nabídky

Název zakázky:

VŘ na dodávky ICT v rámci projektu Zavádění ÍCT v ORP Brecíav I - III

Uchazeč

(Obchodní firma nebo název)
Sídlo

(celá adresa včetně PSČ)

Jméno a příjmení

(Statutárního orgánu nebo jeho členů)

Kritérium -  Celková pořizovací cena Hodnota

Cena -  celková výše nabídkové ceny bez DPH

Cena -  celková výše DPH

Cena -  celková výše nabídkové cený vč. DPH

V dne ..

ZADÁVACÍ MKUMEN'ACE PRQ TECHNOLOCKKĚ CENTRUM - ROZVOJ SEUÎEB EGOVEAHUENTU V OBCÍCH - ORP ElňfCLAV 
VÍZVA ř . ÜÉ- KOMrNLJÁlíJi

Slrí iVii 211 Z1


